PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJMANENTO E MEIO AMBIENTE

_______________________________________________________________________________________________
Av. Senador Vitorino Freire, nº 513 - Centro, CEP: 65.210–000, Cajari – MA.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
(SEM DISPUTA)

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2025

O Município de Ribamar Fiquene - MA, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a
Contratação Direta na modalidade Dispensa Eletrônica nº 004/2025, Processo Administrativo n° 22/2025, do
tipo MENOR PREÇO POR VALOR GLOBAL, que tem como objeto a contratação de empresa para a prestação
dos serviços de coleta, tratamento, transporte e destinação final de Resíduos de Serviços de Saúde (Lixo
Hospitalar), para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Ribamar Fiquene, sendo realizada
a coleta nas Unidades de Saúde do município, média de 500 kg/mês, com data de abertura para o dia
09/05/2025, às 09:00h. O Aviso de Contratação Direta estará à disposição dos interessados onde poderão ser
consultados ou obtidos GRATUITAMENTE pela internet no portal da transparência do município
(https://www.ribamarfiquene.ma.gov.br/portal-transparencia ), no Portal de Compras de Ribamar Fiquene
(https://licitaribamarfiquenema.com.br/ ) e no Portal Nacional de Compras Públicas Nacional – PNCP
(https://pncp.gov.br/app/editais).

Ribamar Fiquene- MA, 29 de abril de 2025.

_______________________________________

Wanderson Pereira Liberato
Coordenador de Licitações e Contratos

Portaria 80.2025

https://www.ribamarfiquene.ma.gov.br/portal-transparencia
https://licitaribamarfiquenema.com.br/
https://pncp.gov.br/app/editais